
Załącznik nr 2
FORMULARZ OFERTY
	
ZAMAWIAJĄCY

	Nazwa:      Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie

	Adres:                                    30-084 Kraków,  ul. Podchorążych 2

	
WYKONAWCA 

	

	Nazwa: 


	
	Województwo:                                                                       


	
	Miejscowość:

	Kod pocztowy:

	Kraj:                                                               

	
	siedziba (ulica, nr domu i lokalu):

jeżeli adres do korespondencji jest inny niż siedziba należy go podać: 
 

	
	E-mail:
	Tel.:                                                                

	
	Adres internetowy (URL):
	Faks:                                                              

	
	NIP: 
	REGON:


W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w formularzu OFERTY należy wpisać wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym  w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust 1 ustawy Pzp
znak sprawy 7/TP/DAG/2024 na:
Świadczenie usług w zakresie wynajmu autokarów i busów wraz z kierowcami – transport osób krajowy i międzynarodowy

Oferuję/(-my) wykonanie zamówienia na poniższych warunkach cenowych z uwzględnieniem wszystkich wymagań oraz zobowiązań wynikających z dokumentacji, w tym w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ, które niniejszym akceptuję/(-my). 
Oferuję/(-emy) wykonanie zamówienia:
Tabela 1.1. – Transport krajowy
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena 
jednostkowa 
netto za 1km
[PLN]
	Cena 
jednostkowa 
brutto za 1km
[PLN]
	Wartość netto za [PLN]
	
Wartość brutto za  [PLN]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	I
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 8 pasażerów 
- transport krajowy
	km
	500
	
	
	
	

	II
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 9-19 pasażerów - transport krajowy
	km
	4000
	
	
	
	

	III
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 20-39 pasażerów - transport krajowy
	km
	10000
	
	
	
	

	IV
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 40-57 lub więcej pasażerów - transport krajowy
	km
	7000
	
	
	
	

	RAZEM
	
	




Tabela 1.2. – Transport międzynarodowy
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena 
jednostkowa 
netto za 1km
[PLN]
	Cena 
jednostkowa 
brutto za 1km
[PLN]
	Wartość netto [PLN]
	
Wartość brutto
[PLN] 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	I
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 8 pasażerów - transport międzynarodowy
	km
	500
	
	
	
	

	II
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 9-19 pasażerów - transport międzynarodowy
	km
	500
	
	
	
	

	III
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 20-39 pasażerów - transport międzynarodowy
	km
	500
	
	
	
	

	IV
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 40-57 lub więcej pasażerów - transport międzynarodowy
	km
	12000
	
	
	
	

	RAZEM
	
	




Tabela 1.3. – Ryczałt dzienny (krajowy i międzynarodowy)
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena 
Jednostko
wa 
netto za 1km
[PLN]
	Cena 
Jednostkowa 
Brutto za 1km
[PLN]
	Wartość netto [PLN]
	
Wartość brutto [PLN]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	I
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 8 pasażerów 
- ryczałt dzienny - do 8 godzin i 50 km
	ryczałt
	10
	
	
	
	

	II
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 9-19 pasażerów - ryczałt dzienny - do 8 godzin i 50 km
	ryczałt
	10
	
	
	
	

	III
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 20-39 pasażerów - ryczałt dzienny - do 8 godzin i 50 km
	ryczałt
	10
	
	
	
	

	IV
	Pojazd o ilości miejsc siedzących dla 40-57 lub więcej pasażerów - ryczałt dzienny - do 8 godzin i 50 km
	ryczałt
	15
	
	
	
	

	RAZEM
	
	




Ilości kilometrów/ryczałtów dziennych wskazanych w Tabeli 1.1, Tabeli 1.2 oraz Tabeli 1.3 są wielkościami orientacyjnymi, przyjętymi w celu porównania ofert wyboru najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę, nie będą przysługiwały roszczenia o realizację usługi w wielkościach podanych w powyższych tabelach. Jednocześnie ilości kilometrów/ryczałtów dziennych mogą przekraczać te wyżej wymienione, z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, którą Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zamówienia.







Dotyczy kryterium „Rocznik pojazdu”:
Oferujemy pojazd, który będzie wykorzystany do realizacji wyjazdów objętych przedmiotowym zamówieniem: 
POJAZD NR 1 (autokar) 
 z rocznikiem od 2010 do 2011 roku – 0 pkt.
 z rocznikiem od 2012 do 2013 roku – 4 pkt.
 z rocznikiem od 2014 do 2015 roku – 8 pkt.
 z rocznikiem od 2016 do 2017 roku – 12 pkt.
 z rocznikiem od 2018 do 2019 roku – 16 pkt.
 z rocznikiem od 2020 roku i młodszy – 20 pkt.
POJAZD NR 2 (bus)
 z rocznikiem od 2010 do 2011 roku – 0 pkt.
 z rocznikiem od 2012 do 2013 roku – 4 pkt.
 z rocznikiem od 2014 do 2015 roku – 8 pkt.
 z rocznikiem od 2016 do 2017 roku – 12 pkt.
 z rocznikiem od 2018 do 2019 roku – 16 pkt.
 z rocznikiem od 2020 roku i młodszy – 20 pkt.

Wykonawca, w celu uzyskania punktów w powyższym kryterium, zobowiązany jest do zaznaczenia odpowiedniej pozycji. Jeżeli Wykonawca nie zaznaczy żadnej pozycji lub zaznaczy kilka z podanych pozycji, oferta w przedmiotowym kryterium otrzyma 0 pkt, a Zamawiający uzna, że wykonawca oferuje rocznik pojazdu w przedziale 2010 r. – 2011 r.

Oświadczam(-my), że spełnimy wymagania dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osoby na podstawie stosunku pracy, zgodnie z art. 95 ustawy Pzp (zgodnie z opisem zawartym w  SWZ).
Oświadczam(-my), że osoby które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, tj.: prawo jazdy kat. D, aktualne orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami, aktualne orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań psychologicznych do kierowania pojazdami.
Oświadczam(-my), że posiadamy w dyspozycji 3 autokary o ilości miejsc siedzących minimum 45 każdy  oraz 3 busy o ilości miejsc siedzących minimum 19 każdy wraz z aktualnymi dokumentami potwierdzającymi przeprowadzenie badania technicznego oraz ważnym ubezpieczeniem OC, AC i NNW.
Oświadczam(-my) zamówienie zrealizujemy sami/przy udziale podwykonawców w zakresie podanym poniżej*:
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Oświadczam(-my), że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych podwykonawcą/ami: ……………………………………………………………………..….…… (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.* (w przypadku braku wypełnienia powyższych oświadczeń Zamawiający uzna, że Wykonawca sam zrealizuje zamówienie)

Oświadczam(-my), że wyceniliśmy wszystkie elementy zamówienia, spełniające wszystkie wymagania SWZ, a w szczególności zgodność z opisem przedmiotu zamówienia.
Oświadczam(-my), że zaoferowane ceny zawierają prawidłowo naliczony podatek VAT od towarów i usług.
Oświadczam(-my), że wyceniliśmy wszystkie elementy zamówienia niezbędne do prawidłowej realizacji całości przedmiotu zamówienia.
Oświadczam(-my), że zapoznaliśmy się z dokumentacją przetargową i nie wnosimy do tych dokumentów zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
______________
* niepotrzebne skreślić

Oświadczenia wymagane od Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO 
Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 
lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*
______________
1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).


Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym jest: 

imię i nazwisko: ....................................................... nr tel. ......................................., e-mail: ……………..…….


Oferta winna być złożona w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/y upoważnioną/e do reprezentowania Wykonawcy

